2 BANDERA ARGENTINA DE FLAMEO OFICIAL
REFORZADA 2,70X6 MTS // SEGUN O.C. N° 344493

73.550,00 21,00 % 0,00 % 147.100,00

Pag: 1 de 1
CAE: 74122941097083
Vencimiento CAE: 28/03/2024

Importe Neto Gravado: $147.100,00

IVA 21%: $30.891,00

Importe Total: $177.991,00

Son Pesos CIENTO SETENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y UNO con CERO.

SEGUN O.C. N° 344493